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 8. Klausimų sesija;​

 9. VILNIUS TECH AF finansinės ataskaitos pristatymas;​

 10. Klausimų sesija;​

 11. VILNIUS TECH SA AF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai;​

 12. Kandidatų į VILNIUS TECH SA AF pirmininko pareigas prisistatymai;​

 13. Klausimų sesija;​

 14. VILNIUS TECH SA AF pirmininko rinkimai;​

 15. Kandidatų į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas prisistatymai;​

 16. Klausimų sesija;​
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18. VILNIUS TECH SA AF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

19. VILNIUS TECH SA AF Delegatų rinkimas į VILNIUS TECH SA visuotinę eilinę 

ataskaitinę seniūnų konferenciją;​

 20. Konferencijos uždarymas. 

 

1.​ Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 16 seniūnai iš 21. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2.​ Konferencijos atidarymas 

VGTU SA AF pirmininkė Paulina Avižienytė atidaro konferenciją. 

 

3.​  Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

●​ Konferencijos pirmininke(-u) pasiūlyta(-as) Austėja Bernatavičiūtė. 

Patvirtinta bendru sutarimu. 

●​ Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Miglė Šyvytė, Lėja Martinėnaitė ir Agnė 

Rūtelionytė. Patvirtinta bendru sutarimu. 

 

4.​ Darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

5.​ Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Vytautas Jasiulionis (svečias), Goda 

Šarauskaitė (svečias) ir Agnė Kazulėnaitė (svečias). 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Vytautas Jasiulionis 

(svečias), Goda Šarauskaitė (svečias) ir Agnė Kazulėnaitė (svečias). 

 

 
 



 
 

 
 

6.​ Kvorumo tikrinimas 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 16 seniūnai iš 21. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

7.​ VGTU SA AF veiklos ataskaitos pristatymas 

VGTU SA AF pirmininkė Paulina Avižienytė pristato VGTU SA AF veiklos ataskaitą 

už 2025 m. spalio 15 d. – 2026 m. vasario 2 d. laikotarpį. 

8.​ Klausimų sesija 

VGTU SA F pirmininkė Paulina Avižienytė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA AF veiklos ataskaitą už 2025 m. spalio 15 d. – 2026 m. vasario 2 d. laikotarpį. 

 

Klausimas (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Prašau grįžti skaidre atgal. Čia rašei, kad 

prisidėjai prie startuojančios SPK grupės. Kas tai yra, kaip tai atrodo. Koks tikslas tų 

darbo grupių? 

 

Atsakymas (Agnė Rūtelionytė, AF vicepirmininkė): Šį semestrą turėjo startuoti dvi 

darbo grupės, jos prasidėjo, tačiau jų vystymasis neįsibėgėjo, turėtų testis kitame 

semestre. 

 

Klausimo papildymas: Bet ar tai vyksta fakultete? 

 

Atsakymas: Ne, tai vyksta centriniame biure. Kartu su visų fakultetų vicepirmininkais 

dirbame prie to. 

 

Klausimo papildymas: Koks tikslas tų darbo grupių? 

 

Atsakymas (Agnė Rūtelionytė, AF vicepirmininkė): Dėl SPK, nesu tikra, bet dėl 

konferencijų analizės, turėjome kartu su kandidate į prezidentus Gabriele atlikti 

analizes, susidėlioti vertimus bei kitus dalykus, kad ateities kartos turėtų gražią 

informaciją konferencijoms, protokolams daryti. 

 

 
 



 
 

 
 

Atsakymas (Austėja Bernatavičiūtė, CB viceprezidentė): Kadangi mes skatinam 

tarptautiškumą, verčiame procesus, kad jei reikėtų, jie galėtų vykti anglų kalba, nes 

dabar jie nebuvo aprašyti. Kadangi konferencijos yra perkeliamos į kitą einamąjį 

laikotarpį tai būtent tam ir organizuojamos tos darbo grupės. 

 

Klausimo papildymas: Gerai, tai, kaip dėl SPK darbo grupių, kokia jų analizė? 

 

Atsakymas (Austėja Bernatavičiūtė, CB viceprezidentė): Su SPK, kas startavo tai 

pirminis darbo grupės tikslas buvo, pažiūrėti, kaip dirba grupės, kas galėtų būt geriau, 

buvo išreikštas noras peržiūrėi seniūnų laiškus, galbūt surasti patogesnį būdą, kaip 

perduoti informaciją iš vienos žmonių grupės į kitą. Tad pradžia - žiūrėti, kaip viskas 

veikia, peržiūrėti informaciją, kaip viskas galėtų veikti geriau ir nuo to taško judėti 

toliau. 

 

Klausimas (Smiltė Kiaunytė, svečias LSS) - Klausimas apie SA lėšas, ar radote, kur 

panaudoti nepanaudotas lėšas? 

 

Atsakymas: Dar ne, kadangi, kaip atstovybė, mes turime dekanato skiriamas lėšas, 

kurių nepanaudojome nei mokymam, nei sau reikalingiem reikalam, nusprendėme jas 

palikti studentams - studentų labui. 

 

Klausimo papildymas: Jei ne paslaptis, kokia tai suma? 

 

Atsakymas (doc. dr.  Dalia Dijokienė): 400 eurų. 

 

Atsakymas: Biudžetas - ne kosmosas, bet savo planuose turime planus bendradarbiauti 

su įmonėmis ir taip tą kiekį truputį padidinti. 

 

Klausimo papildymas: Matau, kad ir dekanė čia sėdi, tai ar bandėte įvairiais ryšiais 

papildyti tą sumą? Pavyzdžiui iš 400 eurų į 800? 

 

 
 



 
 

 
 

Atsakymas: Konkrečiai nebandėme kalbėti, iš esmės, studentų atstovybės pajamos yra 

skaičiuojamos nuo studentų kiekio, bet gal į derybas galima nueiti. 

 

Klausimas (Eglė Simanavičiūtė, svečias): Minėjote, kad turite ganėtinai ne mažai 

partnerių atrinkę GERAS apdovanojimams. Ar ieškojote partnerių bendrai fakulteto 

reikmėms, ne tik GERAS apdovanojimams, pavyzdžiui studijų reikmėms, kokybės 

gerinimo? 

 

Atsakymas: Kol kas neieškojome taip konkrečiai, nes visi partneriai, kuriuos mes 

suradome yra orientuoti į mūsų profesiją. Tai gal būtų įmanoma juos panaudoti kaip 

socialinius partnerius. Kas susiję būtent su studentų reikmėmis, mūsų vizija yra ieškoti 

įmonių, kurios galėtų mums suteikti tam tikrų reikmenų, kurias mes galėtume 

panaudoti studijose.  

 

Klausimo papildymas: Preliminariai, kiek procentaliai yra architektūros, PGD ir 

kraštovaizdžio architektūros sritims partnerių? 

 

Atsakymas: Labai geras klausimas, manau, apie 60-70 proc. architektūros, o visą kitą 

pasidalina PGD su kraštovaizdžiu. 

 

Klausimas (Smiltė Kiaunytė, svečias LSS):  Kokios patirties pasisėmėte iš VDA ir 

KTU išlaidų analizės, ar kažkokių gerų partnerių sužinojote, išlaidų mažinimui 

universitete? 

 

Atsakymas: VDA yra prasta situacija, nes jie už lazeriavimą fakultete moka pinigus, 

todėl tų išlaidų patiria tikrai daug. Tai iš VDA kaip ir pasimokyti nieko neturėjom, nes 

pas juos prastesnė situacija nei pas mus, o dėl KTU - jie išlaidas taip pat patiria ir 

patys klausia mūsų, kaip susidoroti su tuo. Pagal LSS atliktą analizę, architektūros 

studentai išlaidų patiria daugiausia, tai KTU atstovybė bandė rašyti projektus, rašyti 

dekanatui ir taip gauti finansavimą. 

 

 
 



 
 

 
 

Klausimas (Ervin Borkovski, CB prezidentas): Ačiū puikiai ataskaitą, turėčiau bendrą 

klausimą, kadangi šiandien turime ne tik ataskaitinę, bet ir rinkiminę konferenciją, ne 

tik iš šio ataskaitinio laikotarpio bet ir iš viso jūsų pareigų atlikimo laikotarpio. Kokią 

veiklos sritį ar probleminę sritį galėtumėte užakcentuotumėte sekančiam 

pirmininkui/ei, nesvarbu nuo rinkiminių rezultatų? 

 

Atsakymas: Aš gal sakyčiau grįžtamojo ryšio užtikrinimą, tarp studentų atstovų, 

studentų ir administracijos. 

 

 

9.​ VGTU SA AF finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA AF pirmininkė Paulina Avižienytė pristato VGTU SA AF finansinę 

ataskaitą už 2025 m. spalio 15 d. – 2026 m. vasario 2 d. laikotarpį. 

10.​Klausimų sesija 

VGTU SA AF pirmininkė Paulina Avižienytė atsako į kylančius klausimus apie 

VGTU SA AF finansinę ataskaitą už 2025 m. spalio 15 d. – 2026 m. vasario 2 d. 

laikotarpį. 

 

Klausimas (Smiltė Kiaunytė, svečias, LSS):  Ar galite grįžti atgal prie pajamų. Pirmas 

dalykas, skaičiai skiriasi ataskaitoje. Gal galite patikslinti, kuri suma teisinga yra. Bet 

man kitas dalykas yra įdomus, kaip manai, kodėl pajamų pliusas yra toks smulkus, ar 

tai paramos stygius, kokia situacija? 

 

Atsakymas: Dėl pajamų tai, nuo spalio pradžios-vidurio nerašėm jokiem rėmėjam, 

todėl jokių papildomų pajamų negavom. 

 

Klausimo papildymas: Kodėl nerašėte šiuo laikotarpiu rėmėjam? 

 

Atsakymas: Labai ilgą laiką rinkodaros komitetas užtruko parašyti visą sąrašą ir 

patikrinti visas įmones, ar jos bendradarbiauja su Rusija. Nes, kaip žinote, kad 

 
 



 
 

 
 

galėtume vykdyti kažkokį bendradarbiavimą, visų pirma, turime patikrinti įmones. Tai 

tas tikrinimas užtrunka ganai ne mažą laiką. Vyko toks pasiruošimas labiau sakyčiau. 

 

Klausimo papildymas: Gal galėtum patikslinti dar dėl sumos? 

 

Atsakymas: 13.10 teisinga suma. 

 

Klausimas (Eglė Simanavičiūtė, svečias): Norėčiau, kad grįžtum prie išlaidų. Vis tiek 

turėjote integruoti naujus narius, jūs nepatyrėte jokių išlaidų integruojant juos? 

Mokymai? 

 

Atsakymas: Mokymuose buvo išlaidų, bet kadangi už finansus buvo atsakingas VVF, 

todėl visos išlaidos atsidurs pas juos ataskaitoje. 

 

11.​VGTU SA AF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA AF veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 16 

Už – 15 

Prieš – 0 

Susilaikė – 1 

 

Balsavime dėl VGTU SA AF finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 16 

Už – 15 

Prieš – 0 

Susilaikė – 1 

 

12.​Kandidatų į VGTU SA AF pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatai į VGTU SA AF pirmininko pareigas: Julijus Klimka, Agnė 

Rūtelionytė. 

 
 



 
 

 
 

13.​Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA AF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Klausimas Julijui Klimkai (Dominyka Bulavaitė, Arfau-23): Julijau, klausimas tau. Tu 

studentų atstovybėje kokiuose komitetuose esi? 

 

Atsakymas: Ryšių su visuomene. 

 

Klausimas abiems (Smiltė Kiaunytė, svečias, LSS): Koks esminis jūsų tikslas šiems 

metams ir ką galite pažadėti savo seniūnams? 

 

Atsakymas (Julijus Klimka): Mano svarbesnis tikslas yra žmogus. Tai reikia stiprinti 

ryšį tarp studentų atstovybės narių ir studentų. 

 

Klausimo papildymas: Kaip to sieksi? 

 

Atsakymas (Julijus Klimka): Kaip ir minėjau, norėčiau organizuoti renginius. Tarkime 

kalėdinius ar velykines šventes, neformalius susitikimus. 

 

Atsakymas (Agnė Rūtelionytė): Antrinu Julijui ir noriu pasakyti, kad, kaip 

vicepirmininkė, patyriau, kad seniūnai nėra labai mėgstantys bendrauti tarpusavyje, 

galbūt tą kažkiek pagyvinti. Taip pat tas yra susijęs ir su tarptautiniais studentais, irgi 

juos įtraukti į visus šiuos dalykus. Galbūt netgi bandytume surengti susitikimus su 

prodekanais ir seniūnais, kad daugiau komunikacijos vyktų tarpusavyje, ryšio 

stiprinimo. 

 

Klausimo papildymas abiems: Klausimas taip arba ne. Ar manote, kad renginių 

trūkumas yra didžiausia problema šiame fakultete? 

 

Atsakymas (abu): Ne. 

 

 
 



 
 

 
 

Klausimas abiems (Indrė Svetikaitė, seniūnų delegatė): Abu turėjote laiko pabūti 

studentų atstovybėje ir žinote, kad visur yra savų pliusų ir savų minusų. Gal galite 

pasakyti po vieną minusą apie atstovybę ir kaip jį galėtumėte patobulinti? 

 

Atsakymas (Agnė Rūtelionytė): Pirmakursių integravimas ir jų palaikymas atstovybėje. 

Su komanda svarstėme, kaip skatinti narius pasilikti atstovybėje. Nežinau specifiškai, 

kaip tai palaikysiu, bet žinau, kad tam reikia motyvacijos, galbūt žodiškos, galbūt, kad 

ir materialios, kaip pavyzdžiuiu, su komanda kažkada mąstėme, kad reikėtų investuoti 

į tarkim, megztinį tikrajam nariui. Tai būtų kaip skatinimas pasilikti atstovybeje. 

 

Atsakymas (Julijus Klimka): Atsakyčiau panašiai. 

 

Klausimo papildymas: Gal galėtum išsiplėsti? 

 

Atsakymas (Julijus Klimka): Ką noriu pasakyti - svarbiausia yra žmogus, 

bendravimas. Minusas, kad nėra bendruomeniškumo, o kaip tai sutvarkyti, tai 

organizuoti šventes, bet ne tik. 

 

Klausimas Agnei (Dominika Bulavaitė, Arfau-23) : Teoriškai. Pavyzdžiui, ką darytum, 

jei anglų grupę, kurie turi mokytis angliškai išskirsto į dvi lietuvių grupes, ir žmonės, 

kurie pasirinko studijuoti anglų kalba ir norėjo gauti anglišką diplomą, yra verčiami 

studijuoti lietuviškai ir dėl to yra iškilę daug problemų tokių kaip: projektai yra daromi 

anglų kalba, bet atsiskaitymai vykdomi lietuvių kalba. Kaip spręstum tokią problemą? 

 

Atsakymas: Girdėjau apie šitą problemą šiuo metu, nežinau, kaip spręstume tokią 

problema, bet susėsčiau su komanda, administracija ir rastume bendrą sprendimą, 

išties tai yra įdomus įvykis. 

 

Klausimas Julijui (Goda Šarauskaitė, CB): Kaip manote, kiek yra svarbu tarptautinių 

studentų integravimas jūsų fakultete? 

 

 
 



 
 

 
 

Atsakymas: Pats nelabai susitikau su tarptautiniais studentais, tik žinau, kad vienas 

piešimo dėstytojas turi tarptautinius studentus, bet jų atstovavimas yra svarbu. 

 

Klausimo papildymas: Teigi, kad tarptautinių studentų atstovavimas yra svarbus, kaip 

planuoji juos atstovauti, matai jie į konferencijas nesirenka. 

 

Atsakymas: Apie tai nepagalvojau. Vis dėl to savo tiksluose neišsikėliau to, bet su 

administracija ar kitais žmonėmis rastume sprendimą. 

 

Klausimo papildymas: Neturite TSARK koordinatoriaus? 

 

Atsakymas: Turiu 2 SARK narius. Svarstyčiau asmenį į tą poziciją, man buvo sakyta, 

kad dabar neprivalau turėti pilnos komandos. 

 

Atsakymas (Paulina Avižienytė, pirmininkė): Noriu grįžti į Dominykos klausimą, 

nespėjom jo atsakyti, noriu duoti pasakyti dekanei žodį. 

 

Klausimas (Dominika Bulavaitė, Arfau-23): Man asmeniškai nėra problemų mokytis 

lietuvių kalba, bet man neramu dėl tarptautinių studentų, jų mokymosi. 

 

Atsakymas (doc. dr.  Dalia Dijokienė): Aš galiu pakomentuoti. Mes netekom vienos 

dėstytojos trečiam kursui, kuri dėstė anglų kalba, per pusę metų neradome dėstytojo, 

kuris galėtų ją pakeisti, todėl buvo sumąstyta, anglakalbių grupę skelti per pusę į 

lietuvių grupes, bet su jais dėstytojai ir kalba anglų kalba. 

 

Klausimo papildymas: Su Vakare ėjom į seniūnų susirinkimus, buvo ne vienas 

nusiskundimas jog yra paskirstytos grupės į dvi dalis, anglakalbiai eina į lietuvių 

paskaitas ir jiems dėstoma lietuviškai. 

 

 
 



 
 

 
 

Atsakymas (doc. dr.  Dalia Dijokienė): Žinau šią problemą su vyresniais kursais, bet 

trečiam kursui yra specialiai ruošiamos angliškos teorinės paskaitos, o praktika irgi yra 

ruošiama anglų kalba. 

 

Klausimas Agnei (Ervin Borkovski, CB prezidentas): Kodėl du žmonės HR pozicijoje? 

 

Atsakymas: Abu žmonės buvo labai motyvuoti šiai pozicijai, nenorėjau pasirinkti tik 

vieno, nes mano akyse jie yra labai apylygiai, tikiu, kad jie galės pasiskirstyti darbus 

ties alumnais, pirmakursių integracija, mokymais. 

 

Klausimo papildymas : Kaip suderinsite panašų atsakomybių pasidalinimą, kad vienas 

žmogus nepermestų kaltės dėl nepadaryto darbo kitam? 

 

Atsakymas: Pradžioje yra pirmakursių integracijos darbas ir ties alumnais darbas, 

sakyčiau čia gali pasiskirstymai vykti ir ties mokymais, galbūt dviese bus įmanoma 

dirbti. 

 

Klausimas Agnei (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Minėjai, kad nori prisidėti prie 

studentų psichologinės gerovės veiklų. Tačiau studentai neįsitraukia. Kaip manai, kuri 

veikla yra naudinga, kuri - ne. Kaip galėtum paskatinti įsitraukimą, ar tai išvis yra 

aktualu? 

 

Atsakymas: Turėjome du susitikimus su psichologe, kuriuose dalyvavo gana mažas 

kiekis studentų. Reikėtų derinti laikus, imti įdomius lektoriustuo labiau, kad čia būtų  

“workshop’ai” ne tik teorinės paskaitos, tikiuosi tai turėtų labiau sudominti studentus, 

nes tai yra aktuali problema. Kiek turėjome analizių su seniūnais, visi sako, kad tai 

svarbu, bet nedaug kas pasirodo į tas paskaitas. Tikiuosi kitas užsiėmimas įvyks su 

nemažu žmonių kiekiu.​

 

Klausimas Julijui (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Stiprinsi studentų atstovybės ryšį su 

bendruomėnę, kaip tai darysi? 

 
 



 
 

 
 

 

Atsakymas: Tai yra tikslas, bet tiksliai to pilnai neapgalvojau, tačiau - renginiai, 

neformalūs susitikimai, bet galėčiau apie tai dar pagalvoti. 

 

Klausimas Julijui (Ervin Borkovski, CB prezidentas): Vienas pagrindinių skirtumų 

tarp abiejų kandidatų yra tai, kad nėjai jokių pareigų studentų atstovybėje iki šiai 

dienai tiesa?   

 

Atsakymas: Ne, tik narys, nesu akredituotas, 

 

Klausimo papildymas: Ar galėtum įvardinti savo privalumus?  

 

Atsakymas: Turiu argumentą, bet nenoriu jo sakyt. Seniau buvau seniūnas. Tai vienos 

pareigos. Buvau LMS narys. Gimnazijoje nelabai įsitraukdavau į šią veiklą. 

 

Klausimas abiems (Indrė Svetikaitė, seniūno delegatė): Abu esate iš tokių studijų 

programų, kurios yra mažesnės mūsų fakultete. Man svarbus klausimas yra studijų 

mainai, žinote, kad mums yra mažesnės galimybės kur nors išvykti palyginus su 

architektūros studentais. Kaip jūs paskatintumėt administraciją papildyti šį sąrašą, kad 

būtų daugiau pasirinkimų mažesnėm programom, kad jos būtų lygesnės ir turėtų 

panačiau teisių palyginus su architektūros studentais? 

 

Atsakymas (Agnė): Labai geras, aktualus klausimas. Reikėtų pasišnekėti su mūsų 

prodekanu, kuris yra už tai atsakingas. Aš daug domėjausi, radau, kad yra universitetų, 

kurie turi reikiamas programas, tačiau mūsų universitetas nebendradarbiauja su tais 

universitetais, jų katedromis. Reikėtų pasirašinėti laiškais, nes tu pats gali susisiekti su 

universitetais, katedromis ir susirašius nunešti viską prodekanui, bet, kad sumažinti 

krūvį ant studento, reikėtų su prodekanu pasišnekėti apie tai, nes tai yra išties svarbu. 

 

Atsakymas (Julius): Neturiu pakankamai patirties, todėl negaliu atsakyti į šį klausimą. 

 

 
 



 
 

 
 

Klausimas abiems (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Matomas sumažėjęs architektūros 

studentų įsitraukimas į atstovybę. Kaip manote, ar tai yra problema, ką reikėtų daryti. 

 

Atsakymas (Julijus): Manau, tai nėra problema, skaičiai keičiasi, taip išėjo, kad mūsų 

kursas tapo aktyvesnis. Aš nuėjau į atstovybę, tada pakviečiau draugę, na taip ir 

susidėjo. 

 

Atsakymas (Agnė): Irgi pastebėjau svyravimą, prieš man ateinant, atstovybėje buvo 

daug architektų, to negali nuspėti - kas bus motyvuotas, kas ne. Džiaugiuosi, kad 

įsitraukia mažesnių grupių: PGD ir Krašt. architektūros studentai. 

 

Klausimo papildymas: Dėl studentų išlaikymo studentų atstovybės veikloje. Gal esate 

apgalvoję, ką darytumėte, kad studentai nepabėgtų ir ilgiau atstovautų studentus? 

 

Atsakymas (Agnė): Nesu pilnai susidėliojus atsakymo, kaip minėjau materialus 

paskatinimas, tarkim megztinis už tikrojo nario įgijimą, manau viskas prasideda nuo 

viduriuko - tarpusavyje susibendrauti, reikia tapti viena didele komanda, kaip tarkime 

- praeita komanda visi žmonės pasiliko, nes yra artimi. 

 

Atsakymas (Julius): Turiu pavyzdį. Vienas žmogus, kurį pažįstu yra fotografė, į 

studentų atstovybę nori ateiti tik dėl to, kad fotografuotų, nenori dalyvauti kitose SA 

veiklose tai traktuoju atstovybę. Jeigu žmogus nori tai jis ir būna atstovybėje, jeigu 

nenori - nebūna, aš traktuoju studentų atstovybę, kaip savanorišką veiklą. 

 

Klausimas abiems (Baltrus Vileikis, KAmf-25): Visi turime problematiškų dėstytojų, 

kaip patapę pirmininkais elgtumetės su tokiomis situacijomis? 

 

Atsakymas (Agnė): Esu girdėjusi nusiskundimų apie ne vieną dėstytoją. Informacija 

apie nusiskundimus yra perduodama pirmininkui, pirmininkas perduoda 

administracijai, stengiamasi komunikuoti, kiek įmanoma daugiau. Jeigu rasim būda, 

 
 



 
 

 
 

kaip labiau padėti mes jį ir naudosime. Šiuo metu neturiu daug žinių apie tai, tačiau aš 

žinau, kaip veikia šita komunikacija ir , kad ji tikrai yra pasiekiama administracijos. 

 

Atsakymas (Julijus): Sunkūs laikai, sustiprina žmones, noriu pasakyt kad pusę metų 

turėjau blogą dėstytoją, dabar atejo gera dėstytoja, dabar bus geriau, bet į šią problemą 

reikia atkreipti dėmesį, kartais ateina blogi dėstytojai, kartais geri, viskas priklauso 

nuo studento. 

 

Klausimas abiems (Eglė Simanavičiūtė, svečias): Kaip užmegztumėte ryšį su 

vyresniais, nutolusiais studentais, tarkim penktakursiais? 

 

Atsakymas (Agnė): Vykdomi susitikimai, kuriuose visi pasakoja savo problemas ir jas 

perduoda administracijai. Reikia dvipusio ryšio ne tik iš mūsų, kaip atstovybės,  negali 

priversti žmogaus prisijungti į mitingus, jei jis to nedaro. Čia yra abipusio ryšio 

reikalas. 

 

Atsakymas (Julijus): Studentai, kurie toli nuo mūsų yra užsiėmę kitais reikalais, 

reikėtų sustiprinti ryšį, tarkim su “online” susitikimais. 

 

VGTU SA AF pirmininko rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA AF pirmininką. 

 Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatymai ir debatai; 

Prisistato kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas: Gabrielė Kovalevskytė 

 

Klausimų sesija; 

Kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Klausimas (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Ačiū už pristatymą, tikrai buvo 

informatyvus, norėčiau paklausti, ar jau turi savo komanda, ar yra visos pozicijos? 

 

 
 



 
 

 
 

Atsakymas: Šiuo metu neturiu pilnos komandos, nes renkuosi tik tinkamiausius, 

labiausiai motyvuotus kandidatus. 

 

Klausimo papildymas: Kokių narių tau šiuo metu trūksta? 

 

Atsakymas: Šiuo metu mano tikslas - turėti du viceprezidentus/es, šiuo metu neturiu 

antro viceprezidento/ės, neturiu TSRV, neturiu RSV, galimai turiu HR, akademinių 

reikalų vadovą turiu, IT neturiu ir neturiu administracijos. 

 

Klausimo papildymas: Projektų vadova turi? 

 

Atsakymas: Ne neturiu. 

 

Klausimas (Smiltė Kiaunytė, svečias, LSS) : Daug tavo tikslų iš buvusio prezidento - 

Ervino gairių, iš vienos pusės tai gerai, nes tęstinumas organizacijose yra svarbus, 

tačiau iš kitos pusės, man įdomu, kur slypi tavo motyvacijos paslaptis. Tu kandidatuoji 

metams, o gairės tokios pat apimties, kaip Ervino, kurio kadencija truko pusantrų metų 

tad gairių apimtis atrodo labai didelė ir sunkiai įgyvendinama. Ar esi stipriai 

nusiteikusi, kad gali pabaigti savo gaires, kaip deliodama gaires įsivertini laike? 

 

Atsakymas: Stengiuosi vertinti visą krūvį, tačiau kol kas, negaliu to pilnai vertinti, nes 

dar neturiu pilnos komandos, aiškubandysiu rasti motyvuotus asmenis, kurie tikrai 

galėtų atlikti visus darbus, gal truputėlį nerealistiškai galvoju, bet esu motyvuota, 

stengiuosi įveikti visus tikslus. 

 

Klausimo papildymas: Išskirk tikslą, kurį tikrai išpildysi. 

 

Atsakymas: Studijų programų gerinimą, etikos mokymų vykdymą - tai yra svarbu. 

 

Klausimo papildymas: Tavo CV daugiausiai veiklos Vilnius Tech SA, ar ką nors 

veikei iki to, kokią nors visuomeninę veiklą? 

 
 



 
 

 
 

 

Atsakymas: Anksčiau buvau drovesnis žmogus ne visur drąsiai eidavau, bet manyje 

drąsą užvedė gimnazijos choras, aišku buvau ir keliose stovyklose, kur prisidėjau prie 

organizavimo, būtent, kai buvau mažesnė, bet to neįdėjau į pristatymą, nes tai buvo 

gan seniai. 

 

Klausimas (Smiltė Kiaunytė, svečias, LSS): Išvardinai, ko komandoje neturi, bet noriu 

pasitikslinti, apie tuos, žmones, kuriuos turi komandoje, būtent, iš kokių fakultetų yra 

tie žmonės? 

 

Atsakymas: Šiuo metu turiu viceprezidentę, ji yra iš KIF, yra potencialus/i HR, dar kol 

kas neapsisprendžiau dėl to, taip pat akademinių reikalų vadovė yra iš KIF, tai tiek. 

 

Klausimo papildymas: Kodėl klausiu, nes tavo sėkmės išrinkimo atveju, iš 

paskutiniųjų mūsų penkių prezidentų, keturi iš jų buvo iš FMF, ir jie turi tendenciją, 

kad ir komandos daugiausiai būna FMF žmonės, ar eidama su komanda atkreipsi 

dėmesį, kad komandoje būtų įvairovės, ar tu nematai tame prioriteto? 

 

Atsakymas: Nematau būtinybės, kad komandos žmonės būtų iš vieno fakulteto, tuo 

labiau, kai pati esu iš FMF, tai asmeniškai būtų vos ne draugų rinkimas į komandą, ko 

aš stengiuosi vengti, nes žiūriu į žmonių kompetencijas ir motivaciją, tai tikrai siekiu 

įvairovės. 

 

Klausimas (Eglė Simanavičiūtė, svečias): Gal gali išvardinti tris pagrindinius 

universiteto darbus, pavyzdžiui, kokius projektus, kuriuos esi atlikusi? 

 

Atsakymas: Šiuo metu esu prisidėjusi prie dokumentų pertrvarkymo darbo grupės, 

kolkas nesu ten aktyviai įsiliejusi, bet einu link to, kitur dar nesu aktyviai įsitraukusi, 

dokumentiškai būtent. 

 

 
 



 
 

 
 

Klausimas (Agna Petkevičiūtė, Afa 22/1): Užkliuvo tikslas su anglų kalbos dėstymu, 

Ervinas buvo išsikėlęs tą patį tikslą, bet jis nebuvo įgyvendintas, kaip manai, kas 

galėjo sutrukdyti tikslo įgyvendinimui, kaip tu igyvendintum tą tikslą? 

 

Atsakymas: Atsakyti, dėl ko tas tikslas nebuvo įgyvendintas negalėčiau. Bet tikrai, 

kaip būsima prezidentė, sieksiu sudaryti darbo grupes. Reikėtų fokusuotis ties 

komunikacija, ties angliškai besimokančiais studentais, kokius trūkumus jie mato iš 

dėstytojų, kurie dėsto anglų kalba. Asmeniškai susidūriau su problema, kad dėstytojai 

neturi gebėjimų dėstyti anglų kalba, stengiuosi, kad dėstytojams būtų pravesti, kokie 

nors mokymai. 

 

Klausimo papildymas: Kalbam, apie lygio tikrinimą ir apie mokymus - tai yra du labai 

skirtingi dalykai, išsikėliei lygių tikrinimo tikslą, kaip tai darytum? 

 

Atsakymas: Turėtų būti B2 lygis, kuris vedamas ir patiems studentams, jie turi išlaikyti 

egzaminus tokiu lygiu, tai siekčiau suvienodinimo,  kad ir studentai ir dėstytojai turėtų 

kalbos žinias tokiu lygiu, bet ties tuo dar reikėtų padirbėti. 

 VGTU SA prezidento rinkimai; 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA prezidentą. 

 VGTU SA AF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius: 16 

 

Balsavimas vyko slaptai. 

 

 VGTU SA AF delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę rinkiminę 

konferenciją 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA neeilinėje visuotinėje 

rinkiminėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 5 delegatai.  

Indrė Svetikaitė (PGD-24), Agna Petkevičiūte (Afa22/1), Torinas Čiukna (Afa25/1), 

Dominyka Bulavaitė (Arfau-23), Lėja Martinėnaitė (PGD-25). 

 
 



 
 

 
 

 

Delegatų tvirtinimas:16 

Už: 14 

Prieš: 1 

Susilaikė: 1 

Konferencijos uždarymas 

 

 

 

Konferencijos pirmininkas​ ​ ​ ​   ​ Austėja Bernatavičiūtė 

Konferencijos sekretorius​​ ​ ​ ​ ​ Agnė Rūtelionytė 

Konferencijos sekretorius​​ ​ ​ ​ ​ Lėja Martinėnaitė 

Konferencijos sekretorius​​ ​ ​ ​ ​ Miglė Šyvytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
 


